Образец заявления в 10   класс

Директору Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Кривоозерская средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза

Г.Г. Романова» Аксубаевского муниципального района

Республики Татарстан

(фамилия, имя, отчество директора)

(фамилия, имя, отчество заявителя)

Дата и место рождения:  ________________________________

_____________________________________________________

_____________________________________________________

_____________________________________________________

Адрес  прописки:  _____________________________________

_____________________________________________________

_____________________________________________________

Адрес  фактического  проживания: _______________________

_____________________________________________________

_____________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня ___________________________________________________________

(указать ФИО  полностью)

в  ______ класс Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кривоозерская

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Г.Г. Романова»

Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан (далее – Школа).

Сведения  о  родителях:

Мать: ________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

                                          (указать ФИО,   место и должность работы,  контактные  телефоны)

Отец: _________________________________________________________________________

                              (указать ФИО,   место и должность работы,  контактные  телефоны)

С  Уставом Школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации Школы, основными образовательными

программами, реализуемыми Школой, правилами внутреннего распорядка обучающихся

ознакомлен (а).

Прилагаю документы:

1. Аттестат об основном общем образовании (оригинал).

2. __________________________________________________________________________

3. __________________________________________________________________________

«____»____________ 20___ г.      Подпись  ___________             ______________(Расшифровка  подписи)